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Tweepijpcombinatie  

Thermostatische 
tweepijpcombinatie 532, 534 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

Beschrijving 
 

Thermostatische tweepijpcombinaties met gering 
drukverlies en Senso-thermostaatkop 
Complete kit van combinatie of onderdelen om een 
thermostatisch tweepijpsysteem op de radiator aan te 
sluiten. 
 

Voordelen 
 
 Sobere aanblik van de combinaties voor een   
            toevoer op één punt (kant). 
 Complete kit. 
 Individualiseerbare Senso-thermostaatkop  

(MySenso-kleur) 

Versies 
 

  

 

Combinaties 

 

Recht + elleboog, haaks verkeerd 

 

Aansluiting 

 

Muur, vloer 

 

Kraan 

 

Voorinstelbare Kv 
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Ontwerp  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Vaste Kv 

 
 

 

    Instelbare Kv 

 
  

6 

2 

3 

4 
5 

6 

8 

7 

1 

1. Huis 
2. Regelklep en O-ring  
3. O-ringen (inzetstuk en spindel): Ethyleen-

propyleen, bestand tegen antivriesproducten 
4. Spindelonderstuk monoblok (regelspindel):  
5. Beschermkap  
6. Contraveer 
7. Geprofileerde zitting, dubbele stroomrichting 
8. Geheel draadhuls/wartel: metaal/metaal of met 

2 O-ringen 
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1 

1 Huis 
2 Regelklep en O-ring  
3 O-ringen (inzetstuk en spindel): Ethyleen-

propyleen, bestand tegen antivriesproducten 
4 Spindelonderstuk monoblok (regelspindel):  
5 Beschermkap  
6 Contraveer 
7 Rondsel met voorinstelbare Kv 
8 Geprofileerde zitting, dubbele stroomrichting 
9 Geheel draadhuls/wartel: metaal/metaal of met 

2 O-ringen 
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1. Handwiel, RAL 9016 zuiver wit 
2. Afstandsvoeler met vloeistofelement 
3. Drukcompensatie- en overslagveer 
4. Regelmerkteken 
5. Bevestigingswartel (M28/M30 of clip) 
6. Regel-/blokkeerring 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Materialen kop en huis 

 
Huis    : warm geperst messing, vernikkeld 
Regelklep en O-ring   : EPDM 
Beschermkap huis  : gerecycleerd plastic 
Veren    : roestvrij staal 
Handwiel kop   : ABS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1. Afsluitkegel 
2. Draadhuls/wartel 2JT 
3. Huis in warm geperst messing 
4. EPDM ringen 
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Specificaties en conformiteiten 
 
Voor standaardgebruik bij verwarming met water, onder de volgende omstandigheden 

 Maximale werkingsdruk  : 10 bar 

 Maximale werkingstemperatuur  : 110 °C  

 Maximale verschildruk  : 0,6 bar 

 

Assortiment uit de catalogus 
  

Foto Model Inhoud 
Aansluiting 

radiator/ 
buis 

Asafstand 
(mm) 

Kv (m³/u 
bij PR 2K) 

Artikelnr. 

 

532LTL 
R859ECB  

+916E 
+835 

½ 2JT/ 
Buitendraad 

M22 
35 

0.028-
0.49 

RK8597042 

 

532TLE 
R859ECB  

+915E 
+835 

½ 2JT/ 
Buitendraad 

M22 
35 

0.028-
0.49 

RK859704 

 

534TLE 
R857EB 
+915E 
+835 

½ 2JT/ 
Buitendraad 

M22 
35 

0.028-
0.49 

RK8577041 
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VOLLEDIGE SETS MET VERDELER MET VERTICALE UITGANG 
 

VOLLEDIGE SETS MET VERDELER MET LATERALE UITGANG 
 

THERMOSTATISCHE TWEEPIJPCOMBINATIES 
 



 

6 
 

Tweepijpcombinatie  

Regelgrafiek 
Verdeler 915E 
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Verdeler 916E 

  



 

8 
 

Tweepijpcombinatie  

Voor nieuwe TRK vanaf 2013 (spindel van 4 mm) 
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Aansluiting 
 

 

Accessoires 
 
 

Illustratie Ref. Aanduiding 

Voor oude TRK met spindel diameter 2 mm 

 

581400 
Thermostatisch binnenwerk voor mechanisme 
voor oude TRK (vóór 2013) M28 instelbare Kv 

Kv 0.025-0.5 

Voor nieuwe TRK met spindel diameter 4 mm 

 

R581400 
Binnenwerk M28 3/8"/1/2"/3/4" 

Kv 0.028-0.49 

 

P12001001 
Onderhoudskoffer voor vervanging 

binnenwerken van watertoepassingen 

 

 
 

R583730 Kv-inregelsleutel 

Midden tot midden Midden tot midden 

VERDELERS 

KOPPELINGEN 

Meerlaagse 
buis 

835PE 

Midden tot midden 

 Koperen buis 
835E 

 Koperen buis  
Soepele ring 

835S 

Koperen buis 
Messing 

835 

Koperen buis 
Messing 

835P 

Buis  
PEX-PB 

839 ½” platte ring voor elk 
type buis 
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R582500 Antidiefstalring M28 

R582530 Antidiefstalring M30 

 

582550 Antidiefstalring clip 

 

R582730 Versterkte antidiefstalring 

 

Kleurenkit 

Staal  
Chroom 
Zwart 
Zebra 

Mandarijn 
Paars 

Citroengeel 
Rood 

Parelwit 
Lichtpaars 

Hemelsblauw 
Chocolade 
Antraciet 
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